



राष्ट्रीय आयुर्वेद संस्थान

मानद विश्वविद्यालय (डी-नोवो)
(आयुष मंत्रालय, भारत सरकार)
जोरावर सिंह गेट आमेर रोड जयपुर – 302002



कंमाक: एफ 16/रा.आ.सं.मा.वि.वि./यूजी-सैद्धान्तिक परीक्षा/2023/12839

दिनांक 12.10.2023

सूचना

संस्थान के बी.ए.एम.एस. द्वितीय ब्याच (बैच 2020) मुख्य एवं अटैम्प जुलाई-अगस्त 2023 परीक्षा में शामिल होने वाले छात्र-छात्राओं को सूचित किया जाता है उनकी परीक्षा का परिणाम दिनांक 12.10.2023 को घोषित कर दिये जाने पश्चात अंकतालिकाएँ शैक्षणिक शाखा में भिजवा दी गई है। पुर्न-मूल्यांकन के इच्छुक परीक्षार्थी संस्थान द्वारा निर्धारित पुर्न-मूल्यांकन शुल्क मय आवेदन शुल्क के साथ अपनी मूल अंकतालिका संलग्न कर परीक्षा परिणाम तिथि से 5 दिवस के अन्दर शैक्षणिक शाखा में आवेदन प्रस्तुत करें।

Notice


BAMS of the Institute Students, who appeared in the 2nd Prof.(Batch 2020) Main and Attempt- July-August 2023 examination, are informed that after the result of their examination has been declared on dated 12.10.2023, the mark sheets have been sent to the Academic Section. Candidates desirous of re-evaluation should submit the application to the academic branch within 5 days from the date of result of the examination by attaching their original mark sheet along with the application fee along with the re-valuation fee prescribed by the Institute.


परीक्षा नियंत्रक

CONTROLLER OF EXAMINATIONS

प्रतिलिपि: सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है:-

1. श्रीमान् कुलपति महोदय
2. श्रीमान् कुलसचिव महोदय,
3. डीन (यूजी)
4. समस्त विभागाध्यक्ष महानुभावों को देकर लेख है कि विभाग के छात्र-छात्राओं को सूचित करने का कष्ट करें
5. यूजी डेस्क, शैक्षणिक शाखा
6. सूचना पट्ट संस्थान एवं यूजी छात्रावास
7. संस्थान आई.टी. शाखा को देकर लेख है कि उसे संस्थान वेबसाईट पर अपलोड करने का कष्ट करे।


परीक्षा नियंत्रक
C/Exam



NATIONAL INSTITUTE OF AYURVEDA

Deemed To be University (De Novo)

(Ministry of AYUSH, Govt. of India)
Jorawar Singh Gate, Amer Road, Jaipur-302002 (Raj.)



Application Form for Scrutiny/Revaluation

1. Name and Year of Examination
2. Date of Declaration of Result
3. Name of Candidate
4. Roll No. Enrollment No.
5. Name of College where the students studied
6. Address
7. Name of the Examination Centre form where the student had appeared at the Exam
8. Whether applying for scrutiny/Revaluation
9. Mobile No.
10. Subjects and Papers for which scrutiny/Revaluation is being applied for
(Not more than 50% of the total Theory Papers)

S.No.	Subject	Marks Secured Presently
1.		
2.		
3.		
4.		
5.		

Note : Original Marks Sheet is to be submitted along with this Application, otherwise this form will not be considered.

11. Fees deposited with Receipt/Demand Draft No. Date For Rs.

I hereby admit that I have read the rules of scrutiny/Revaluation and agree to accept/abide by the revised result which would be declared by NIA, Jaipur Deemed To be University (De-Novo) in response to my application.

Date

Signature of Candidate

Forwarded

Signature of forwarding authority
with official seal